

# svaneke revision

**Indeco ApS  
c/o Adam Barry  
Emil Pipers Vej 16, 2. th.  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr.: 31 62 81 72**

---

**ÅRSRAPPORT  
1. januar 2013 til 31. december 2013**

---

**(5. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_\_/\_\_\_ 2014

---

Adam Andreas Lytting Barry  
Dirigent

MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER

---

**FSK\***

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

### Selskabet

Indeco ApS  
c/o Adam Barry  
Emil Pipers Vej 16, 2. th.  
2800 Kongens Lyngby

Telefon: 20 85 47 40  
E-mail: accounting@indec.dk

CVR-nr.: 31 62 81 72  
Stiftet: 14. august 2008  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Adam Andreas Lytting Barry

### Revisor

Svaneke Revision  
Borgergade 3  
3740 Svaneke

### Ejerforhold

A-Ventures ApS, Emil Pipers Vej 16, 2. th., 2800 Kongens Lyngby

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle software, og at bistå andre virksomheder med software-projektledelse, -processer og lign. foruden anden it-relateret rådgivning.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr.262.929 hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 424.660 og en egenkapital på kr. 154.289.

For det kommende regnskabsår forventes en mindre aktivitet og indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013	2012
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>664.811</b>	<b>246.550</b>
Personaleomkostninger .....	-314.553	-336.498
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>350.258</b>	<b>-89.948</b>
Andre finansielle indtægter .....	714	1.429
Andre finansielle omkostninger .....	-60	-3.886
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>350.912</b>	<b>-92.405</b>
Skat af årets resultat .....	-87.983	21.786
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>262.929</b>	<b>-70.619</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	125.000	0
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....	96.600	0
Overført resultat .....	41.329	-70.619
<b>DISPONERET IALT</b> .....	<b>262.929</b>	<b>-70.619</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013**  
**AKTIVER**

---

	<i>2013</i>	<i>2012</i>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	599	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	134.895	37.688
Andre tilgodehavender .....	0	10.986
Udskudt skatteaktiv .....	0	21.786
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>135.494</b>	<b>70.460</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>289.166</b>	<b>53.969</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>424.660</b>	<b>124.429</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>424.660</b>	<b>124.429</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013 PASSIVER

	<i>2013</i>	<i>2012</i>
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	29.289	-12.040
<b>1 EGENKAPITAL</b> .....	<b>154.289</b>	<b>112.960</b>
Selskabsskat.....	66.197	0
Anden gæld .....	75.215	7.510
Udbetalt udbytte .....	125.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3.959	3.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>270.371</b>	<b>11.469</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>270.371</b>	<b>11.469</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>424.660</b>	<b>124.429</b>

- 2 Eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

---

	<i>Primo</i>	<i>Forslag til resultatdisponering</i>	<i>Ultimo</i>
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	-12.040	41.329	29.289
	<u>112.960</u>	<u>41.329</u>	<u>154.289</u>

### 2 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen